
 

Pagina 1 di 5 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico 
Nr. Generale 776 del 15/10/2024 

 

 

Proposta Nr. 969  

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TELECONTROLLO A SUPPORTO 
DELLâ  DI CONDUZIONE E GESTIONE DEGLI IMPIANTI 
DI CLIMATIZZAZIONE. CIG B3550E80B1 

IL DIRIGENTE 

 
RAVVISATA la necessità di affidare il servizio di controllo a distanza - telecontrollo a supporto 
dell’attività di conduzione e gestione degli impianti di climatizzazione degli edifici comunali vista la 
cessazione, per decorso del termine, del contratto con la precedente società affidataria; 

CONSIDERATA l’impossibilità, per la scrivente Amministrazione, di eseguire direttamente il 
servizio per la specificità dello stesso e, quindi, per mancanza di mezzi e di personale adeguato; 

DATO ATTO pertanto che si rende necessario affidare ad un Operatore Economico il servizio in 
oggetto, almeno per numero 3 (tre) mesi dal 1°ottobre 2024 al 31 dicembre 2024, al fine di 
permettere la corretta migrazione e la continuità del servizio dalla società uscente Edison Next 
Government Srl alla società COOPSERVICE S.COOP. P.A affidataria del servizio di conduzione, 
manutenzione ordinaria, pronto intervento e qualificazione di terzo responsabile ex art. 11 d.p.r. 
412/1993 degli impianti di climatizzazione degli immobili comunali dal 01/10/2024 al 30/09/2025; 

CONSIDERATO che l’Ufficio Manutenzioni ha stimato il costo del servizio in oggetto di 
telecontrollo degli impianti comunali per n.3 (tre) mesi pari ad Euro 4.000,00 oltre IVA come per 
legge del 22% e, pertanto, complessivamente pari ad Euro 4.880,00; 

RITENUTO opportuno affidare l’intervento di cui trattasi mediante affidamento diretto in quanto 
metodo più coerente con l’entità e l’urgenza del servizio e dato che l’importo della prestazione 
rientra nei limiti stabiliti dall’art. 50 comma 1 lett. b) D.Lgs. n. 36/2023; 

CONSIDERATO CHE 
- l’art. 50 comma 1 lettere a) e b) del D. Lgs. 36/2023 consente l’affidamento diretto per lavori di 
importo inferiore ad Euro 150.000,00 e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore ad Euro 140.000,00; 
- ai sensi dell’art. 17 comma 2 del D. Lgs. 36/2023, la stazione appaltante può adottare la 
decisione di contrarre e procedere ad affidamento diretto tramite un apposito atto che individui 
l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere 
generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-
professionale;  
- in base all’art. 1 comma 450 della Legge 296/2006, come da ultimo modificato dall’art.1, comma 
130, della Legge 30.12.2018 n. 145 (legge di Bilancio 2019), per gli acquisti ed affidamenti di 
valore inferiore ad Euro 5.000,00 non sussiste l’obbligo di ricorso al MePA o ad altri mercati 
elettronici; 



 

Pagina 2 di 5 

- nel caso di specie non sussiste un interesse transfrontaliero di cui all’art. 48 co. 2 D.Lgs. 36/2023; 

RITENUTO CHE, ai sensi e per gli effetti dell’art. 17 comma 2 del D. Lgs. 36/2023 e dell’art. 192 D. 
Lgs. 267/2000: 
- l’oggetto ed il fine del contratto consistono nell’affidamento del servizio di controllo a distanza - 

telecontrollo a supporto dell’attività di conduzione e gestione degli impianti di climatizzazione 
degli edifici comunali dal 01.10.2024 al 31.12.2024; 

- il contratto è stipulato mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, ai sensi dell’art. 18 
D.Lgs. 36/2023; 

- le clausole essenziali sono quelle definite nella documentazione tra l’Ente e l’Operatore 
Economico e per quanto non espressamente disciplinato si deve fare riferimento alle previsioni 
normative di cui al D.Lgs n. 36/2023 e relativi allegati e alle norme del Codice Civile; 

- la modalità di selezione dell’operatore economico avviene mediante affidamento diretto ex art. 50 
comma 1 lettera a) D. Lgs. 36/2023;  

- la ragione della stipula del contratto è esplicitata nelle motivazioni del presente atto; 
 
VISTO che è stato richiesto il preventivo di spesa per lo svolgimento del servizio alla società 
uscente Edison Next Government Srl, con sede legale in Viale Fulvio Testi, 121 – 20162 Milano 
(MI), C.F. e P.IVA 12860530158, che gestiva il telecontrollo degli impianti di climatizzazione degli 
edifici comunali, la quale, con nota assunta al prot.n.44415 del 07/10/2024, ha presentato la 
documentazione di offerta ad eseguire le attività previste dal servizio in oggetto per l’importo di 
Euro 4.000,00 oltre Iva al 22% per complessivi Euro 4.880,00; 

RITENUTA valida l’offerta presentata e ritenuto congruo il relativo valore offerto; 

ATTESO che l’importo di euro 4.880,00 trova capienza nel Bilancio 2024-2026 con imputazione ed 
esigibilità nell’esercizio finanziario 2024 nel seguente modo: 

capitolo cod. bil. Descrizione immobile importo (€) 

12255 1.11.1.0103 Municipio 294,63 

53255 1.05.1.0103 Edifici del patrimonio 7,37 

62355 1.06.1.0103 Ufficio tecnico 147,31 

62357 1.06.1.0103 Magazzini Via Bordignon 14,73 

92055 3.01.1.0103 Polizia Municipale 73,66 

102755 4.01.1.0103 Materne 294,63 

111755 4.02.1.0103 Elementari 1.823,22 

121755 4.02.1.0103 Medie 883,89 

149255 5.02.1.0103 Museo e biblioteca 368,29 

149257 5.02.1.0103 Casa Costanzo 73,66 

161255 5.02.1.0103 Teatro 220,97 

161257 5.02.1.0103 Centri culturali associazioni 73,66 

192255 6.01.1.0103 Impianti Sportivi 515,60 

203155 7.01.1.0103 Palazzetto Preti 14,73 

293055 12.01.1.0103 Asilo nido 73,66 

TOTALE € 4.880,00 

 
DATO ATTO CHE 
-  Edison Next Government Srl, ha attestato il possesso dei requisiti richiesti ai fini del 

conferimento del presente affidamento e l’assenza di cause di esclusione di cui agli art. 94 e 95 e 
di illecito professionale di cui all’art. 98 D.Lgs. 36/2023; 

- è stata acquisita agli atti la dichiarazione con cui Edison Next Government Srl si assume gli 
obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e comunica i dati del CCB dedicato e che le citate 
disposizioni prescrivono che “il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 
strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni determina la risoluzione di 
diritto del contratto”;  

 
DATO ATTO CHE, relativamente a Edison Next Government Srl è stata acquisita la seguente 

documentazione relativa al possesso dei requisiti per l’affidamento dell’appalto: 



 

Pagina 3 di 5 

- DURC attestante la regolarità contributiva Numero Protocollo INAIL_44626789 Data richiesta 
16/07/2024 Scadenza validità 13/11/2024; 

- visura C.C.I.A.A. della sede legale di Milano; 
- certificato Casellario delle Annotazioni Anac; 
- iscrizione nella White List; 

RITENUTO CHE 
- al presente affidamento è stato assegnato il CIG n.B3550E80B1; 
- il servizio viene affidato nel rispetto dei principi generali in materia di contratti pubblici previsti nel 

Libro I del D. Lgs. 36/2023; 
- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 7 del D.P.R. 62/2013, 

relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione apparente e/o potenziale 
e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti, in capo ai 
soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto e/o che partecipano, a qualsiasi titolo, al 
procedimento;  

- ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3, comma 2, del vigente 
regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente provvedimento 
deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 

RICHIAMATI: 
- la Legge n.136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art. 3, e successivo 
D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di tracciabilità 
dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie; 
- i principi e le disposizioni contenute nella L. 6 novembre 2012, n. 190, per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione e, in particolare, il 
disposto dei commi 16 e 32 dell'art. 1; 
- il D.U.P. 2024-2026, approvato con deliberazione consiliare n. 122 in data 20.12.2023, dichiarata 
immediatamente eseguibile, e successive modifiche; 
- il Bilancio di Previsione 2024-2026, approvato con deliberazione consiliare n. 123 in data 
20.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e successive modifiche; 
- il P.E.G. 2024-2026 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 
09.01.2024, dichiarata immediatamente eseguibile, e successive modifiche; 
- il P.I.A.O. 2024-2026, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 30.01.2024, 
dichiarata immediatamente eseguibile, e successive modifiche; 
 
VISTO il decreto Sindacale Prot. n. 60127 del 29.12.2023 di proroga all’Arch. Luca Pozzobon 
dell’incarico di Dirigente Settore 3° Tecnico e Polizia Locale, già conferito con decreto Prot. n. 
62091 del 31.12.2021 prorogato con Decreti Sindacali Prot. n.  35058 del 20.07.2023 e n. 45534 
del 29.09.2023; 

CONSIDERATO che l’Arch. Luca Pozzobon, Dirigente del Settore 3° Tecnico e Polizia Locale, 
individua se stesso quale R.U.P., ai sensi di quanto disposto dall’art. 15 D.Lgs. 36/2023; 

VISTO il Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti, 
 
VISTO il Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti, approvato con deliberazione 
Consiliare n. 123 del 21.12.2016; 

Visto il D. Lgs. N. 36 / 2023 con i relativi allegati e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico sull’ordinamento degli Enti Locali” ed in 
particolare: 
- l’art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa 

l’assunzione degli impegni di spesa 
- l’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 
- Gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 



 

Pagina 4 di 5 

Visto lo Statuto Comunale. 

Tutto ciò premesso e considerato 
 

DETERMINA 
 
1) DI AFFIDARE, per le motivazioni esposte in premessa che si richiamano integralmente, tramite 

affidamento diretto, ai sensi dell’art. dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, il servizio 
di telecontrollo degli impianti di climatizzazione degli edifici comunali per numero 3 (tre) mesi dal 
1°ottobre 2024 al 31 dicembre 2024, alla società Edison Next Government Srl, con sede legale 
in Viale Fulvio Testi, 121 – 20162 Milano (MI), C.F. e P.IVA 12860530158, per l’importo di Euro 
4.000,00 oltre IVA di legge del 22% e, pertanto, complessivamente per Euro 4.880,00; 

2) DI IMPEGNARE, ai fini dell’affidamento del servizio in oggetto nei mesi di ottobre, novembre e 
dicembre 2024, l’importo di Euro 4.880,00 nel Bilancio 2024-2026 (P.C.F.1.03.02.09.004) con 
imputazione ed esigibilità nell’esercizio finanziario 2024 nel seguente modo: 

capitolo cod. bil. Descrizione immobile importo (€) 

12255 1.11.1.0103 Municipio 294,63 

53255 1.05.1.0103 Edifici del patrimonio 7,37 

62355 1.06.1.0103 Ufficio tecnico 147,31 

62357 1.06.1.0103 Magazzini Via Bordignon 14,73 

92055 3.01.1.0103 Polizia Municipale 73,66 

102755 4.01.1.0103 Materne 294,63 

111755 4.02.1.0103 Elementari 1.823,22 

121755 4.02.1.0103 Medie 883,89 

149255 5.02.1.0103 Museo e biblioteca 368,29 

149257 5.02.1.0103 Casa Costanzo 73,66 

161255 5.02.1.0103 Teatro 220,97 

161257 5.02.1.0103 Centri culturali associazioni 73,66 

192255 6.01.1.0103 Impianti Sportivi 515,60 

203155 7.01.1.0103 Palazzetto Preti 14,73 

293055 12.01.1.0103 Asilo nido 73,66 

TOTALE € 4.880,00 

3) DI DARE ATTO che la presente determinazione assume anche valore di decisione a contrarre 
secondo quanto stabilito dall’art.17 comma 2 del D.Lgs.36/2023; 

4) DI DARE ATTO che il contratto di cui al presente provvedimento è stipulato mediante 
corrispondenza secondo l’uso commerciale ai sensi dell’art.18 comma 1 del D.Lg.36/2023; 

5) DI STABILIRE che a pena di nullità del contratto l’appaltatore ai sensi dell’art. 3, commi 1, 2 e 8 
della legge 13.08.2010 n. 136 per il presente appalto, si assume l’obbligo di tracciabilità dei 
flussi finanziari di cui alla predetta legge; 

6) DI DARE ATTO che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 7 del 
D.P.R. 62/2013, relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione 
apparente e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, 
anche indiretti, in capo ai soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto e/o che 
partecipano, a qualsiasi titolo, al procedimento;  

7) DI PROVVEDERE al pagamento con successivo atto di liquidazione, su presentazione della 
fattura elettronica, debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza 
formale, sostanziale e fiscale;  

8) DI PROVVEDERE tempestivamente agli adempimenti in materia di comunicazioni e 
trasparenza previsti dal D.Lgs. n. 36/2023. 

 



 

Pagina 5 di 5 

Data della proposta:  08/10/2024 

 
L’istruttore responsabile del procedimento:  
Francesco Bellato  
 Il Dirigente del Settore 3 Tecnico 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000, richiamata la determinazione dirigenziale n. 
773 del 15.10.2024, di approvazione delle variazioni compensative al p.e.g. 2024-2026.  
 
 

 Il dirigente di Settore 
 dott. Emanuele Muraro  

 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
  



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 294,63

Oggetto: SEDE MUNICIPALE - servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli impianti di climatizzazione
periodo  ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

11 - Altri servizi generali

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 201.605,44

167.397,64

294,63

167.692,27

33.913,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.501,85

2.207,22

294,63

2.501,85

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 12255

Oggetto: SEDE MUNICIPALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1919/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1919/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1919/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 7,37

Oggetto: GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI - servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione
degli impianti di climatizzazione periodo  ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 161.525,52

103.294,82

7,37

103.302,19

58.223,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 62,55

55,18

7,37

62,55

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 53255

Oggetto: GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI: SERVIZIO
GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria
e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1920/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1920/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1920/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 147,30

Oggetto: UFFICIO TECNICO- servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli impianti di climatizzazione
periodo  ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

6 - Ufficio tecnico

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 162.070,47

99.930,23

147,30

100.077,53

61.992,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.250,92

1.103,61

147,30

1.250,91

Disponibilità residua: 0,01

Capitolo: 62355

Oggetto: UFFICIO TECNICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1921/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1921/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1921/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 14,73

Oggetto: MAGAZZINI COMUNALI- servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli impianti di climatizzazione
periodo  ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

6 - Ufficio tecnico

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 162.070,47

100.077,53

14,73

100.092,26

61.978,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 125,09

110,36

14,73

125,09

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 62357

Oggetto: MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1922/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1922/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1922/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 73,66

Oggetto: POLIZIA LOCALE- servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli impianti di climatizzazione
periodo  ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza

1 - Polizia locale e amministrativa

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 350.880,14

289.364,45

73,66

289.438,11

61.442,03Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 625,47

551,81

73,66

625,47

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 92055

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1923/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1923/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1923/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 294,63

Oggetto: SCUOLA DELL'INFANZIA (MATERNA)- servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli impianti di
climatizzazione periodo  ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio

1 - Istruzione prescolastica

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 107.783,40

96.844,22

294,63

97.138,85

10.644,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.501,85

2.207,22

294,63

2.501,85

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 102755

Oggetto: SCUOLA DELL'INFANZIA (MATERNA): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1924/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1924/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1924/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 1.823,22

Oggetto: SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE)- servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli impianti di
climatizzazione periodo  ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio

2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 840.695,53

714.132,77

1.823,22

715.955,99

124.739,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 15.481,92

13.658,70

1.823,22

15.481,92

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 111755

Oggetto: SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1925/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1925/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1925/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 883,89

Oggetto: SCUOLA SECONDARIA INFERIORE (MEDIE)- servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli
impianti di climatizzazione periodo  ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio

2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 840.695,53

715.955,99

883,89

716.839,88

123.855,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 7.505,56

6.621,67

883,89

7.505,56

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 121755

Oggetto: SCUOLA SECONDARIA INFERIORE (MEDIE): SERVIZIO GESTIONE
INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e
riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1926/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1926/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1926/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 368,29

Oggetto: MUSEO E BIBLIOTECA- servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli impianti di climatizzazione
periodo  ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.016.098,34

925.891,69

368,29

926.259,98

89.838,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 3.127,32

2.759,03

368,29

3.127,32

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 149255

Oggetto: MUSEO E BIBLIOTECA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE  - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1927/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1927/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1927/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 73,66

Oggetto: CASA COSTANZO- servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli impianti di climatizzazione
periodo  ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.016.098,34

926.259,98

73,66

926.333,64

89.764,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 625,47

551,81

73,66

625,47

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 149257

Oggetto: CASA COSTANZO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1928/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1928/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1928/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 220,97

Oggetto: TEATRO- servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli impianti di climatizzazione periodo  ott.
2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.016.098,34

926.333,64

220,97

926.554,61

89.543,73Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.876,39

1.655,42

220,97

1.876,39

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 161255

Oggetto: TEATRO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE -
manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1929/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1929/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1929/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 73,66

Oggetto: CENTRI CULTURALI- servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli impianti di climatizzazione
periodo  ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.016.098,34

926.554,61

73,66

926.628,27

89.470,07Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 625,47

551,81

73,66

625,47

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 161257

Oggetto: CENTRI CULTURALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1930/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1930/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1930/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 515,60

Oggetto: IMP. SPORTIVI- servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli impianti di climatizzazione periodo
ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

1 - Sport e tempo libero

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 252.410,00

246.682,64

515,60

247.198,24

5.211,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 4.378,24

3.862,64

515,60

4.378,24

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 192255

Oggetto: IMP. SPORTIVI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE - manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1931/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1931/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1931/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 14,73

Oggetto: UFFICIO TURISTICO- servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli impianti di climatizzazione
periodo  ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

7 - Turismo

1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 112.853,29

109.906,85

14,73

109.921,58

2.931,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 125,09

110,36

14,73

125,09

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 203155

Oggetto: UFFICIO TURISTICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA
CLIMATIZZAZIONE- manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1932/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1932/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1932/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.216 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 73,66

Oggetto: ASILO NIDO- servizio di telecontrollo a supporto dell'attività di conduzione e gestione degli impianti di climatizzazione periodo
ott. 2024 - dic. 2024 - CIG B3550E80B1

Bilancio

Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

1 - Spese correnti

103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 666.091,69

432.076,78

73,66

432.150,44

233.941,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 625,47

551,81

73,66

625,47

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 293055

Oggetto: ASILO NIDO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE-
manutenzione ordinaria e riparazioni

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 1933/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1933/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1933/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020560 - EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3550E80B1C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari


